
 

 

 Strona 1 z 3 

                     Łódź, dnia 28.04.2022 r. 
ZAMAWIAJĄCY: 
MIASTO ŁÓDŹ - ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH 
ul. Piotrkowska 175 
90-447 Łódź 
http://zim.lodz.bip-e.pl  
 
ZIM-DZ.2620.31.2022 
 

                     WYKONAWCY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.: ,,Nadzór autorski dla inwestycji realizowanych 
przez Zarząd Inwestycji Miejskich w podziale na cztery części” 
 

Zamawiający Miasto Łódź – Zarząd Inwestycji Miejskich, działając na podstawie 

art. 137 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), dalej zwanej „Ustawą”, zmienia treść SWZ w sposób 

następujący: 

1.  W Rozdziale VII. Podstawy wykluczenia - po pkt 7 dodaje się pkt 8 o następującym 
brzmieniu:  

„8.    W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz. 835): 

8.1.      Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się: 
1) wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu Rady (WE) nr 
765/2006 z dnia 18 maja 2006r. dotyczącego środków ograniczających w związku z 
sytuacją na Białorusi i udziałem Białorusi w agresji Rosji wobec Ukrainy (Dz.Urz. UE L 
134 z 20.05.2006r. z późn. zm.), zwanego dalej „rozporządzeniem 765/2006”,  i 
rozporządzeniu Rady (UE) nr 269/2014 z dnia 17 marca 2014r. w sprawie środków 
ograniczających w odniesieniu do działań podważających integralność terytorialną, 
suwerenność i niezależność Ukrainy lub im zagrażających ( Dz.Urz. UE L 78 z 
17.03.2014r. z późn. zm.), zwanego dalej „rozporządzeniem 269/2014”, albo wpisanego 
na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu 
środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego; 
2) wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 
2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 
r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 
765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim 
beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o 
którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego; 
3) wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z 
dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest 
podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 

http://zim.lodz.bip-e.pl/


 

 

 Strona 2 z 3 

rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od 
dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu 
na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy z 
dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 
8.2.   Wykluczenie następuje na okres trwania okoliczności określonych w pkt. 8.1. 
8.3. Zamawiający zastrzega sobie również możliwość weryfikacji braku zaistnienia ww. 
podstaw wykluczenia w stosunku do konkretnego podmiotu za pomocą wszelkich 
dostępnych środków. Jako przykład takich metod weryfikacji można wskazać chociażby 
ogólnodostępne rejestry takie jak Krajowy Rejestr Sądowy, Centralna Ewidencja i 
Informacja o Działalności Gospodarczej czy Centralny Rejestr Beneficjentów 
Rzeczywistych”. 

 

2. W Rozdziale IX. Jednolity Europejski Dokument Zamówienia i Wykaz podmiotowych 

środków dowodowych - poprawia się numerację poniższego punktu (zamiast 5.1. 

winno być 4.5.1.) w następujący sposób: 

„4.5.1. Wzór oświadczenia zostanie przesłany Wykonawcy wraz z wezwaniem 

Zamawiającego, o którym mowa w pkt 1 powyżej.” 

3. W Rozdziale IX. Jednolity Europejski Dokument Zamówienia i Wykaz podmiotowych 
środków dowodowych – po punkcie 4.5.1. dodaje się pkt 4.6 i pkt 4.6.1. o 
następującym brzmieniu: 

„4.6. oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 

oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835). 

4.6.1. Wzór oświadczenia zostanie przesłany Wykonawcy wraz z wezwaniem 

Zamawiającego, o którym mowa w pkt 1 powyżej.” 

4. W Rozdziale IX. Jednolity Europejski Dokument Zamówienia i Wykaz podmiotowych 
środków dowodowych – po punkcie 6 dodaje się pkt 7 otrzymuje następującym 
brzmieniu: 

„7. Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów 

udostępniających zasoby, przedstawi także oświadczenia i dokumenty określone w 

Rozdziale IX pkt 2 i 4.1. – 4.4 oraz 4.6. dla każdego z tych podmiotów.” 

5. W Rozdziale XIII. Termin związania ofertą - pkt 1 otrzymuje poniższe brzmienie: 

„1. Wykonawca jest związany złożoną ofertą do 21.08.2022 r.” 

6. W Rozdziale XV. Sposób oraz termin składania ofert - pkt 3.1 otrzymuje poniższe  

brzmienie: 

„3.1 Ofertę o treści zgodnej z niniejszą SWZ należy złożyć w nieprzekraczalnym 

terminie do dnia 24.05.2022 r., godz. 10:00.” 

 

 



 

 

 Strona 3 z 3 

7. W Rozdziale XVI. Otwarcie ofert - pkt 1 otrzymuje poniższe brzmienie: 

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.05.2022 r., o godzinie 12:00.” 

 

Powyższe zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia prowadzą do zmiany 

treści ogłoszenia o zamówieniu i w związku z tym zostają udostępnione na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-

publiczne/13087,Nadzor-autorski-dla-inwestycji-realizowanych-przez-Zarzad-Inwestycji-

Miejskich-w.html zgodnie z art. 137 ust. 5 Ustawy. 

 

Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia 

w ofercie treści powyższych zmian treści SWZ.  

 

 
DYREKTOR 

ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH 
/podpis nieczytelny/ 

Agnieszka Kowalewska-Wójcik 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Martyna Zagner – Specjalista w Wydziale Zamówień Publicznych, tel. 42 272 64 62 

https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/13087,Nadzor-autorski-dla-inwestycji-realizowanych-przez-Zarzad-Inwestycji-Miejskich-w.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/13087,Nadzor-autorski-dla-inwestycji-realizowanych-przez-Zarzad-Inwestycji-Miejskich-w.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/13087,Nadzor-autorski-dla-inwestycji-realizowanych-przez-Zarzad-Inwestycji-Miejskich-w.html

